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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。  
 
本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。  

 

 
  

首 長 國 際 企 業 有 限 公 司 
SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED 

(於香港註冊成立之有限公司 )  

(股份代號： 697) 

 
於 2018 年 9 月 13 日舉行之  
股東大會投票表決結果  

 
 

董事會欣然宣佈，載於通告內之所有決議案已於 2018 年 9 月 13 日舉行的

股東大會上獲得獨立股東或股東（根據上市規則有權投票及無須放棄投

票，視情況而定）以投票表決方式正式通過。  
 
謹此提述 (i)本公司日期為 2018年 8月 27日寄發予股東之通函（「通函 I」），

關於（其中包括）關連認購事項、認購事項、基金認購事項及股東大會（「股

東大會 I」）通告（「通告 I」）；及 (ii)本公司日期為 2018年 8月 29日寄發予

股東之通函（「通函 II」，連同通函 I，統稱為「通函」），關於（其中包

括）成立基金的框架協議及股東大會（「股東大會 II」，連同股東大會 I，
統稱為「股東大會」）通告（「通告 II」，連同通告 I，統稱（「通告」）。

除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。  
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股東大會投票表決結果  
 
董事會欣然宣佈，股東大會 I提呈的所有決議案之投票表決結果（載於通告 I）
如下 :  
 

普通決議案  
票數 (%) 

贊成  反對  

1. (a)  批准、確認及追認京西認購協議；  
(b)  向董事授出特定授權以配發及發行

京西認購股份；及  
(c)  授權任何一名董事就京西認購協議

及其項下擬進行之交易而言進行其

認為必要、恰當、適宜或權宜之所有

有關進一步行動及事項，以及簽署及

簽立所有相關文件並採取所有相關

步驟，包括但不限於配發及發行京西

認購股份。  

1,714,659,990 
(99.56%) 

7,622,000 
(0.44%) 

該決議案獲正式通過。  

2. (a)  批准、確認及追認 Rocket 認購協議； 
(b)  向董事授出特定授權以配發及發行

Rocket 認購股份；及  
(c)  授權任何一名董事就 Rocket 認購協

議及其項下擬進行之交易而言進行

其認為必要、恰當、適宜或權宜之所

有有關進一步行動及事項，以及簽署

及簽立所有相關文件並採取所有相

關步驟，包括但不限於配發及發行

Rocket 認購股份。  

1,714,647,989 
(99.56%) 

7,614,000 
(0.44%) 

該決議案獲正式通過。  
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普通決議案  
票數 (%) 

贊成  反對  

3. (a)  批准、確認及追認認購協議；  
(b)  向董事授出特定授權以配發及發行

認購股份；及  
(c)  授權任何一名董事就認購協議及其

項下擬進行之交易而言進行其認為

必要、恰當、適宜或權宜之所有有關

進一步行動及事項，以及簽署及簽立

所 有 相 關 文 件 並 採 取 所 有 相 關 步

驟，包括但不限於配發及發行認購股

份。  

1,681,650,556 
(97.65%) 

40,411,433 
(2.35%) 

該決議案獲正式通過。  

4. (a)  批准基金認購協議；  
(b)  待上文第 4(a)項決議案通過後，批准

建議合夥協議；及  
(c)  授 權 任 何 一 名 董 事 就 基 金 認 購 協

議、建議合夥協議及其項下擬進行之

交易而言進行其認為必要、恰當、適

宜或權宜之所有有關進一步行動及

事項，以及簽署及簽立所有相關文件

並採取所有相關步驟，包括但不限於

訂 立 建 議 合 夥 協 議 （ 不 論 有 否 修

訂）。  

3,614,527,989 
(99.79%) 

7,734,000 
(0.21%) 

該決議案獲正式通過。  

 
註：  以上決議案全文已載於通告 I 內。  
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董事會進一步宣佈，股東大會 II提呈的決議案之投票表決結果（載於通告 II）
如下 :  
 

普通決議案  
票數 (%)  

贊成  反對  

1. (a)  批准、確認及追認框架協議；及  
(b)  授權任何一名董事在其認為必要、權

宜或適當之情況下採取任何行動及

簽立該等其他文件，以執行框架協議

及其項下擬進行之交易或使之生效

或作出與之有關之其他事宜。  

2,577,827,534 
(99.99%) 

380,000 
(0.01%) 

 該決議案獲正式通過。  

 
註：以上決議案全文已載於通告 II 內。  

 
於股東大會舉行日期，已發行股份總數為 18,963,723,510 股股份。  
 
誠如通函 I 所披露，京西控股及 Rocket Parade 及彼等各自之聯繫人士須就

有關批准 (i)關連認購事項（包括授出特定授權）及其項下擬進行之交易；

及 (ii)認購事項（包括授出特定授權）及其項下擬進行之交易之決議案放棄

投票。京西控股及 Rocket Parade 以及彼等各自之聯繫人士於股東大會舉行

日 期 合 共 控 制 或 有 權 控 制 11,733,903,865 股 股 份 ( 佔 已 發 行 股 份 總 數 約

61.876%)之投票權，根據上市規則，彼等必須就通告 I 內的第 1、2 及 3 項決

議案放棄投票，並已就股東大會 I 上提呈的相關決議案放棄投票。此外，首

鋼集團及其附屬公司於股東大會舉行日期合共控制或有權控制 9,833,903,865
股股份 (佔已發行股份總數約 51.856%)之投票權，根據上市規則，彼等必須

就通告 I 內的第 4 項決議案及通告 II 內的第 1 項決議案放棄投票，並已就相

關股東大會上提呈的有關決議案放棄投票。因此，賦予獨立股東有權出席

及於股東大會 I 上就通告 I 內的第 1、 2 及 3 項決議案表決之股份總數為

7,229,819,645 股股份及賦予獨立股東有權出席及於相關股東大會上就通告 I
內的第 4項決議案及通告 II 內的第 1項決議案表決之股份總數為 9,129,819,645
股股份。  
 
並無任何股份賦予持有人有權出席股東大會須根據上市規則第 13.40 條所載

於股東大會上放棄表決贊成任何決議案，並無任何股份持有人須根據上市

規則於股東大會上放棄投票。除上文所披露者外，並無任何人士於通函中

表示有意於股東大會上就任何決議案投反對票或放棄投票。  
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本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東大會上擔任投票表決之

監票員。  
 
 

承董事會命  
首長國際企業有限公司  

主席  
趙天暘  

 
 
香港， 2018 年 9 月 13 日  
 
 
於本公告日期，董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）、李少峰先生（副主席）、

徐量先生及梁衡義先生（董事總經理）；非執行董事李胤輝博士、劉景偉先生及何

智恒先生；獨立非執行董事王鑫博士、蔡奮強先生、鄧有高先生及張泉靈女士。  
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